



KrM Nationell Helmatch
Snörom, Nacka - 8 oktober 2022

Publicerat 2022-10-12 (Text: Johan Otterbeck. Bilder: Artur af Rolén)

Årets Kretsmästerskap i Nationell Helmatch arrangerades i vanlig ordning av Atlas Copco PK på Snörom i Nacka. Nytt för i år var att vi även sköt i vapengrupp A, till många skyttars belåtenhet.

Det något småkyliga höstvädret gjorde sig påmint under första skjutlaget men det verkade inte bekomma skyttarna särskilt. När vi kommit en bit in i tävlingen började solen tittade fram då och då och det blev en skön höstdag på Snörom.
Stort tack till alla deltagare och alla funktionärer som tillsammans bidrog till att det blev en strålande trevlig skjutävling med många glada och positiva människor och möten. En kommentar från en glad Handenskytt under A-tävlingen:

- Även om det inte gick precis så bra som jag hade tänkt så var det superkul att skjuta A på nationell helmatchtavlor. Det var längesedan jag hade så kul på en skjutävling!!

I denna skyttegren får man verkligen pröva sina färdigheter inom vår ädla sport: precision, duellskytte och "fältskytte" på nationell helmatchtavlor. Den som lyckades bäst med det konststycket idag var Daniel Sallros från Nynäshamns Allmänna PK som tog hem guld i såväl C som i A. Grattis!!!



Daniel Sallros, Nynäshamn APK: Guld i C och A!



Genomgång av förutsättningar av tävlingsledaren Johan Otterbeck. Totalt blir det 14 skjutserier inklusive provserier uppdelat på tre delmoment.



Duellskytte. Färdiga...



På nationell helmatchtavlan gäller det att tänka till lite innan man börjar skjuta.

Visningarna är 18,16,14 respektive 12 sekunder.
Träffar man alla skott kan det räcka långt i resultatlistan, om man har hållit i
under de två inledande delmomenten.
Arturo och Henrik markerar.



Vinnare i juniorklassen blev Elliot Tjergefors.
Nästa år hoppas vi på fler juniorer så att Elliot får lite konkurrens.



Medaljörerna i C:
3:a Mikael Ronnekvist, PK Svea 2:a Patrik Steffens, Lövsta 1:a Daniel Sallros, Nynäshamn

Nästa år hoppas vi på ännu fler deltagare och hoppas då kunna ha såväl damklass som veteranklass.
Hälsningar
Johan Otterbeck med funktionärer